
O bsah

Život pochází ze života
Předmluva 5
Úvod 7

První ranní procházka П
Život na jiných planetách • Vesmír v atomu • Relativita 
a poznání

Druhá ranní procházka 16
Nedostatky darwinismo • „V budoucnosti“ • „Chybějící 
článek“ • Nobelova cena pro osla • Rozdíl mezi živým 
a neživým • Individuální živá síla • Minimum slov, maxi
mální řešení

Třetí ranní procházka 24
Vědci a zloději • Původ přírody • Přelud hmotného světa

Čtvrtá ranní procházka 27
Slovní kejklířství a světové krize • Hromada smetí za 
milion dolarů • Sánkhjová filozofie a moderní vědci 
• Vzdálená příčina a bezprostřední příčina • Vesmírný 
stroj

Pátá ranní procházka 33
Neviditelný pilot • Přehlížejí skutečné problémy • Šakal 
prezidentem • Co je skutečná véda

Šestá ranní procházka 37
Mystická síla vytváří chemikálie • Původ mystické síly

Sedmá ranní procházka 41
Podvodníci a podvedení • Soucit



Osmá ranní procházka 45
Evoluce védomí • Původ rozmanitých druhů těl •
H 2O a mystická síla • Definice života • Absurdita 

Darwinovy teorie

Devátá ranní procházka 51
Převtělování lidí a zvířat • Osud a karma • Vydávat 
nevědomost za poznání • Odstranit nevědomost pomocí 
argumentů a poznání

Desátá ranní procházka 57
Chyba vědců • „Všechno je jedno“ je absurdní filozofie •
Z temnoty na světlo • Nejsme tato těla • Vyměňování 
těla • Všechno je duchovní • Současná jednotnost 
a odlišnost

Jedenáctá ranní procházka 65
Odhalení duše • Moderní věda — více škody než užitku?
• Iluze pokroku

Dvanáctá ranní procházka 69
Jógové zbraně • Vlastnosti Boha • Vědecké poznání po
chází od Kršny • Vesmírný program: ztráta času a peněz

Třináctá ranní procházka 74
Oddaný nemá přání • Rozdíl mezi hmotou a duchem • 
Transplantace duše • Vesmír je jako vězení

Čtrnáctá ranní procházka 78
Původ meziplanetárních plynů • Uznání prvotního 
stvořitele • Proč nepřijímají Boha • Zápas o  přežití •
Spokojená zvířata

Patnáctá ranní procházka 85
Mít oči к vidění • Zklamání ateistů • Nadšený pochod 
do pekla • Možnosti védské kultury

Šestnáctá ranní procházka 91
Mystické síly • Omezené možnosti vědců • Bůh není



nikdy nula • Absolutní povaha Kršnovy lásky • Přijetí 
poznání od učené osoby

Poznámky 97
Dokažte to! 103

Vědomí Kršny — dokonalost života
Život zvířecí a život lidský 123
Tvrdý boj o štěstí 131
Vytvoření mírumilovné společnosti 142
Poznat Kršnu takového, jaký je 150
Kršnovy energie 161
Život s vědomím Kršny 172

Dokonalost jógy
Proč Ardžuna odmítl jógu 185
Může být práce jógou? 189
Jóga a meditace o Kršnovi 192
Jóga a ovládání těla a mysli 196
Překonat duality a označení 207
Osud neúspěšného jogína 210
Jóga a obnovení vztahu s Kršnou 217
Dokonalost jógy 222

Poselství Boha
Úvod 227
Transcendentálni poznání 231
Karma-jóga — práce s transcendentálním výsledkem 244

Dodatky
O autorovi 273
Slovník 277
Sanskrt a klíč к výslovnosti 283
Proměňte svůj domov v chrám 285


